TAPURAH CAMARA DOS VEREADORES
TAPURAH-MT

PROPOSTAS DO PROCESSO

DISPENSA ELETRONICA N° 001/2026
Processo Administrativo N° 003/2026
Tipo: AQUISICAO PARCELADA
CONDUTOR: GIOVANNI ARMANNI
Data de Publicacdo: 20/01/2026 15:29:17

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: MES

Val. Ref.: 2.373,28

Descrigdo: Servigo Solugdo De Conectividade: Link De Acesso A Internet Fibra Otica Com Fornecimento E Suporte
Técnico E Cedéncia Dos Equipamentos Em Comodato Link Dedicado Corporativo De 200MB Com IP Fixo E Garantia
De 100% De Velocidade De Banda (Download E Upload), Suporte 24 Horas E 7 Dias Por Semana Com Técnico Local

Para Atender Demanda Da Camara Municipal De Tapurah — MT

Autor Marca/Modelo
ALLREDE TELECOM LTDA Servico

L.T SPECHT TELECOMUNICACOES LTDA Servico

BSB TIC SOLUCOES EIRELI - EPP Servigo

MENDEX NETWORKS TELECOMUNICAGCOES LTDA Servico

-EPP

ALLISSON LUNARD PARTICIPACOES LTDA Servigo

IP AMERICA TELECOM LTDA. Servico

VALE DO RIBEIRA INTERNET LTDA ME Servico

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

Valor
2.373,28
2.373,28
2.373,00
2.372,00

2.373,28
3.000,00
3.500,00
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